Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento e Obras, solicitando

providências urgente, que nos informe quando será concluído o término do PEV no bairro Triângulo.

Requerimento n° 962/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA A SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO E OBRAS, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. QUE NOS INFORME QUANDO SERÁ CONCLUÍDO O
TERMINO DO PEV NO BAIRRO TRIÂNGULO.

PROTOCOLO GERAL N° 1852/2020 	 ;1

e Data: 17/04/2020 - Horário: 1:53

11111111111111111

yN

g :1

,Narderaamscr.or

. 	.._ :. 2,020 0% ; ,

VPrez:dor !,:e!pe. César - FC
Pm,'d?rte.

&,,,,,,,...,,,,,,,,: r • .1.,,,,, ,00,3.—~- .1,1L112.....n.C. ....•

Senhor Presidente:

Considerando que informe quando será concluído o término do Pev no bairro Triângulo, pois a

população já está fazendo descarte no local, causando o risco de proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento e Obras, solicitando providências urgente, que nos

informe quando será concluído o término do PEV no bairro Triângulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 17 de abril

GISL 	 O — GI

eado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1